РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИНОВСКОГО

                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   666414, с. Лукиново, ул. Набережная, 14, тел. 23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru
17 января 2020 г. № 01

О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

на территории Лукиновского

муниципального образования

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава Лукиновского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Лукиновского муниципального образования (приложение 1).

2.  Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Лукиновского муниципального образования (приложение 2).

3.  Постановление администрации Лукиновского МО № 02 от 24.01.2019 г. признать утратившим силу.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукиновского

сельского поселения                                                        Е.Ю. Дикопольцев

                                                                                                                              Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением

Администрации Лукиновского

муниципального образования

от 17.01.2020 г.  № 01

                                                                   СОСТАВ
                Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

                     и обеспечению пожарной безопасности на территории

                                 Лукиновского муниципального образования
     Дикопольцев Е.Ю.   -   глава Лукиновского МО, председатель комиссии;
     Жучёва Е.И.             -   инспектор делопроизводитель, секретарь комиссии;
                                                ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Жучев В.Н.  –    -    -   специалист по использованию земли – зам.  председателя комиссии;
Константинова Н.Н.-   директор Лукиновского КИЦ -  начальник Финансового отдела;
Тумакова М.Н. -          библиотекарь – начальник службы оповещения и связи;

Ветлов В.В.  –             директор МКОУ Лукиновской ООШ, нач. службы охраны общественного порядка ;
Замащикова О.Г. –    частный предприниматель, нач. службы торговли и питания;
Субботин В.М. –       нач. службы мат. технич. снабжения;
Замащиков В.И. –     водитель – сторож пожарной машины, нач. противопожарной службы;
Винокуров А.М. -    водитель – нач. автотранспортной службы и ГСМ;
Русских О.С.       -    начальник ГМС.